第 1 頁，共 1 頁

臺南市教育產業工會第一屆第二次常務理事會議紀錄

會議時間：100 年 6月 19 日（星期日）下午 20時 30 分

會議地點：臺南市立南區新興國小

主席：許又仁           紀錄：陳杉吉

出席人員：許又仁、林祐任、陳杉吉、郭榮祥、李啟榮

請假人員：趙政派、林斌

一、主席報告出席人數及宣布開會：（應出席 7人，出席 5人，已達開會人數）

二、確認議程：無異議認可。

三、工作報告：

全國教師工會總聯合會籌備會速件要求各會員工會於 6月 20 日前決定「當

然理事」登記事宜，因此今日緊急召開常務理事會議討論。

四、討論事項

編號 1：

案由：請討論本會全國教師工會總聯合會第一屆當然理事處理方式。

提案人：許又仁

說明：

一、 根據全國教師工會總聯合會章程第八條（第二項）本會各會員工會得依

下列條件之一，取得當然理事席次，其理事長為本會第一屆之當然理事：

一、同一組織區域內會員人數最多之工會。二、會員數達五千人以上。

二、 全國教師工會總聯合會第一屆【當然理事】登記表如附件

三、 本會可選擇 不推派當然理事和推派當然理事。

辦法：如案由

決議：不推派當然理事。

附帶決議：本會目前登記參選共計許又仁、趙政派、郭榮祥等三人，授權理事

長處理協調推薦事宜。

五、臨時動議：無。

六、散會（下午 22 時 10 分）